

اعلامیه مطبوعاتی

بخش زنان دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

کمپاین بین‌المللی را تحت عنوان "تغییر واقعی تنها از طریق دعوت به سوی خلافت ممکن است" راه‌اندازی می‌کند

(ترجمه)

امروزه جهان دور و نزدیک بر فراز هرج و مرج و تاریکی قرار دارد. رنج و نکبت بشر روز به روز در حال فزونی است، به این دلیل که ملت‌ها از بحرانی به بحرانی فرو می‌روند. تنگدستی، بی‌ثباتی اقتصادی، گرسنگی، نسل‌کشی‌ها، اشغال‌گری‌های وحشیانه، خودکامگی‌ها، جنگ‌های بی‌مورد، ازهم‌پاشیدگی خانواده‌ها، روش‌های زندگی ویران‌گر، همه‌گیری جنایات، خشونت علیه زنان، بحران‌های صحتی، آموزشی و سایر چالش‌های فلج‌کننده در تحت حاکمیت دست‌ساخته بشر و رهبری نابکاری که در خصوص چگونگی رسیدگی مؤثر به امور مردم و رفع نیازهایشان عاجز مانده اند، سرزمین‌های کل دنیا را به کام خود فرو برده است. این در حالی است که سیاست‌ها، قوانین و اقدامات‌شان به رنج مردم بیشتر می‌افزاید.

سرزمین‌های اسلامی و بقیه سرزمین‌های جهان، دیگر مجبور نیستند در همچو یک وضعیت ظاهراً پایان‌ناپذیر در پرتگاه تاریکی، ویرانی، بدبختی و بحران قرار داشته باشند! مع هذا، تغییر واقعی با ایجاد چند تغییر در نظام نابکار حاکم یا تغییر جزئی تدریجی، که در میان اقیانوسی از مشکلات تنها قطره‌ای ز آن را کاهش می‌دهد، یا ارائه راه‌حل‌های مؤقتی و یاهم از سرگیری نظام‌های سکولار دموکراتیک شکست‌خورده با چهره‌های جدید در رأس آن -که بارها و بارها ثابت ساخته اند که قادر به حل مشکلات بشریت، حمایت از مظلومان یا تأمین عدالت نیستند و با وعده‌های دروغین شان به درد و رنج امت اسلامی و بشریت می‌افزایند- رونما نخواهد شد.

تغییر واقعی لازمه آن است که ما من‌حیث مسلمانان دیدگاه فراتر از وضعیت موجود فعلی، نظم جهانی کپی‌تالیستی کنونی و نظام‌های دست‌ساخته بشری حاکم داشته باشیم. این برای ما لازم می‌نماید که بینش خود را نسبت به روش‌های ویران‌گر و فاجعه‌بار حکومت‌داری و تنظیم امور تغییر دهیم! این امر مستلزم تولد یک نظام بدیلی است که راه‌حل‌های واقعی برای مشکلات بشریت را در خود دارد. برای ما مسلمانان لازمی است که به آنچه الله سبحانه و تعالی بدان فراخوانده باز گردیم -که عبارت از قوانین الله سبحانه و تعالی و نظام او می‌باشد- و این‌که پیام اسلام را با دل و جان بپذیریم و رهبری واقعی را برای بشریت تأسیس کنیم که همانا خلافت بر منهج نبوت است! این یگانه نظام مورد تأیید الله سبحانه و تعالی است که سعادت و رستگاری را برای امت اسلامی و بقیه بشریت به ارمغان می‌آورد. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿فَإِمَّا يَأْتِيَنَّكُمْ مِّنِّي هُدًى فَمَنِ اتَّبَعَ هُدَايَ فَلَا يَضِلُّ وَلَا يَشْقَى (١٢٣) وَمَنْ أَعْرَضَ عَن ذِكْرِي فَإِنَّ لَهُ مَعِيشَةً ضَنْكًا وَنَحْشُرُهُ يَوْمَ الْقِيَامَةِ أَعْمَى﴾ [طه: 123-124]

ترجمه: پس اگر از جانب من برای شما هدایت و راهنمایی بیاید، آن هنگام هر که از راه من پیروی کند، نه هرگز گمراه شود و نه شقی و بدبخت گردد، و هر کس از یاد من اعراض کند، همانا (در دنیا) معیشتش تنگ شود و روز قیامت نابینا محسورش بداریم!

رجب امسال، ماهی که مصادف با یکصد و دومین سال‌گرد سقوط خلافت است، بخش زنان دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر کمپاین بین‌المللی را تحت عنوان "تغییر واقعی تنها از طریق دعوت به خلافت به‌وجود می‌آید" راه‌اندازی می‌کند. در این کمپاین موضوعاتی از جمله: بررسی دیدگاه‌های موجود در مورد دستیابی به آینده درخشان سرزمین‌های اسلامی، خلافت چگونه مشکلات و هرج و مرج‌ها را به فرصت‌ها تبدیل نموده و برای مشکلات بشر چه راه‌حل‌های واقعی دارد، این‌که مسلمانان چه نقشی در ایجاد تغییر واقعی در جهان اسلام و جهان دارند و این‌که آیا تغییر رادیکال و اقامه خلافت بر منهج نبوت خیال است یا امری است واقع‌شدنی، مورد بحث قرار می‌گیرد:

این کمپاین را می‌توانید از طریق آدرس‌های زیر دنبال کنید:

آدرس سایت حزب: www.hizb-ut-tahrir.info

<https://www.facebook.com/womenscmoht>. صفحه فیسبوک/رخنامه:

آدرس معرفی کمپاین: <https://youtu.be/zRk5dx2t1ew> :

داکتر نسرین نواز

رئیس بخش زنان دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شماره صدور: AH / 025 1444

1 رجب 1444 ه.ق.

22 ژوئیه 2023 م.

مترجم: حذیفہ مستمر